

प्रारूप-1	
(नियम 3 देखिए)	
रजिस्ट्रीकरण के लिये सोसायटी का ज्ञापन	
आवेदन क्रमांक : S2140508299819112022	अनुमोदन दिनांक : 09 Jan 2023
1.	सोसायटी का नाम ALUMNI ASSOCIATION GOVERNMENT COLLEGE NAGDA होगा।
2.	सोसायटी का प्रधान कार्यालय मकान क्रमांक GOVT COLLEGE NAGDA, MAHIDPUR ROAD, NAGDA, DIST UJJAIN, 456335 456335 तहसील Nagda जिला Ujjain मध्य प्रदेश में स्थित होगा। सोसायटी का संपर्क नंबर (अध्यक्ष/सचिव) 7000360499 ईमेल आईडी alumniassociation19112022@gmail.com
3.	सोसायटी के उद्देश्य निम्नानुसार होंगे:-
1	विज्ञान, शिक्षा, साहित्य या ललित कलाओं की अभिवृद्धि के लिये
2	विज्ञान के प्रचार-प्रसार हेतु कार्य करना तथा वैज्ञानिक गतिविधियों से जन-साधारण को अवगत कराना।
4.	मध्यप्रदेश सोसायटी रजिस्ट्रीकरण अधिनियम, 1973 (क्रमांक 44 सन् 1973) की धारा 6 की उप-धारा (3) द्वारा यथा अपेक्षित सोसायटी के विनियम की सम्यक् रूप से प्रमाणित एक प्रति संगम ज्ञापन के साथ फाईल की गई है। हम, विभिन्न व्यक्ति, जिनके नाम, पते, व्यवसाय एवं अन्य विवरण नीचे उल्लिखित हैं, पूर्वोक्त संगम ज्ञापन के अनुसरण में एक सोसायटी बनाने के इच्छुक हैं और साक्षी की उपस्थिति में हमने ज्ञापन पत्र पर हस्ताक्षर किए हैं। सोसायटी के कामकाज का प्रबंध सोसायटी के विनियमों द्वारा गवर्नर, संचालक परिषद, समिति या शासी निकाय को सोसायटी के सदस्यों के बीच न्यस्त किया गया है जो नीचे विनिर्दिष्ट है-

अनुक्रमांक (1)	पिता/ पति के नाम के साथ हस्ताक्षर करने वालों के नाम (2)	पूरा पता (3)	जन्मतिथि/ आयु (4)	मोबाइल नंबर (5)	उपजीविका (6)	तदर्थ शासी निकाय में पद धारित करने की दशा में पदनाम (7)	हस्ताक्षर (8)
1	VIJAY PRAKASH NATHURAMKA / OM PRAKASH NATURAMKA	159 Ward No 35, MEHTWAS, BIRLAGRAM NAGDA, Nagda, Ujjain, Madhya Pradesh	19/10/1974	9425945866	FINANCIAL ADVISOR	अध्यक्ष	□
2	MANISH GUPTA / SURESH CHANDRA GUPTA	82 Ward 33, GOVERNMENT COLONYMANAGER, NAGDA, Nagda, Ujjain, Madhya Pradesh	16/09/1974	9425094450	SALES MANAGER	उपाध्यक्ष	□
3	HARISH KUMAR JAGTAP / DINKAR RAO JAGPAT	26 WARD NO 14 SHWARD NO 14 SHREE RAM COLOY, NAGDA, Nagda, Ujjain, Madhya Pradesh	17/09/1976	9907832640	BUSINESS	सचिव	□
4	PRAHLAD / RAMCHANDRA	97 Ward No 7, BANBANI POST BANBANA, NAGDA, Nagda, Ujjain, Madhya Pradesh	25/09/1987	9669847500	BUSINESS	कोषाध्यक्ष	□
5	YOGENDRA SINGH DODIYA / NARAYAN SINGH DODIYA	20 Ward No 5, RATNYA KHEDI POST RUPETA, NAGDA, Nagda, Ujjain, Madhya Pradesh	11/08/2001	9516049010	STUDENT	संयुक्त सचिव	□
6	LAKSHMI / RAMESH CHANDRA	417 Ward No 15, RUPETA, NAGDA, Nagda, Ujjain, Madhya Pradesh	01/11/2001	8305053076	STUDENT	सदस्य	□
7	SOHEL HUSSAIN / SABIR HUSSAIN	111 Ward No 7, JANMEJAY MARG, MIRCHI BAJAR NAGDA, Nagda, Ujjain, Madhya Pradesh	16/04/1998	7879578163	STUDENT	सदस्य	□



सोसायटी से संबंधित दस्तावेज संलग्न करे

चालान क्रमांक SBIN0006159147520112022748723

नियमावली

पदाधिकारी के पहचान पत्र की जानकारी

पहचान पत्र के लिये Driving License

पदाधिकारी के पता की जानकारी

पता के लिये Driving License

पहचान पत्र का क्रमांक MP13N20090097815

पते का क्रमांक MP13N20090097815

[Uploaded ID Proof](#)

[Uploaded Address Proof](#)

□

साक्षी:- /> हस्ताक्षर :-.....

साक्षी का नाम :- VIRENDRA SINGH RATHORE

साक्षी का पिता/पति:- MOHANSINGH RATHORE

पूर्ण पता :- 279, 3 DAL MIL KE PASS SHREE RAM
COLONY NAGDA

साक्षी का मोबाइल नंबर :- 8349675170

साक्षी का ईमेल आईडी :- 1256krishna@gmail.com

हम सत्यापित करते हैं।

[सोसायटी के पंजीयन के संबंध में मार्गदर्शी बिन्दु](#)

1 ज्ञापन पत्र में निर्धारित स्थान पर समस्त निर्माणकर्ताओं एवं साक्षी के हस्ताक्षर/E-Sign यथा स्थान होना चाहिये।